
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
كيم١٠١

ترخ١٠٢

حيا١٠١

ريض١٠١

عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
كيمياء عامة ١

تاريخ المملكة العربية السعودية

أحياء عامة

حساب التفاضل والتكامل ١

التوحيد
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١٥٥٠٦

١٥٥٢٦

١٥٥٣٢

١٥٥٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٩١
٣٩٧

٣٩٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ع

ح
ع

ح
ح
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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٥١٨-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٣٢٣-C-١
٢١٥-C-١
٣٢٣-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
١١٥-C-١
٢٢٣-C-١

٣١٥-C-١
٣١٧-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى أول-طالبات (١حيا٠١-٣٩٧) الرزمة  

١
٤

٢

٤

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا١١٣

حيا١٢١

حيا١١١

فيز١٠١

فيز١٨١

قرا١٥١
فقه١٢١

علم الخلية

تصنيف علم النبات

تصنيف علم الحيوان

فيزياء عامة

مختبر فيزياء عامة

القرآن الكريم ٢
الفقه
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١٥٥٣٤

١٥٥٥٩

١٥٥٧٥

١٥٥٩٨

٢٠٠٩٩
٢٧٣٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
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٤١١-C-١
٥١١-C-١
٥٢٤-C-٢
٥٢٤-C-٢
٤١١-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثاني-طالبات (١حيا٠٢-٣٩٧) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز١٠١

قرا١٥١
فيز١٨١
حيا١١١

حيا١٢١

حيا١١٣

فقه١٢١

فيزياء عامة

القرآن الكريم ٢
مختبر فيزياء عامة

تصنيف علم الحيوان

تصنيف علم النبات

علم الخلية

الفقه

١٥٥٧٥

٢٠٠٩٩
٢٠١٣٣
٢٠١٣٤

٢٠١٣٥

٢٠١٣٦

٢٧٣٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٨
٣٩٨

٣٩٨

٣٩٨

٣٠٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ع

ح
ع

ح
ع

ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠
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٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
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٤١١-C-١
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٥١١-C-١
٤١١-C-١

٥٢٣-C-٢
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٥١٧-C-١
٥١٧-C-١
٥١٧-C-١
٥١٧-C-١
٥١٧-C-١
٢٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثاني-طالبات (١حيا٠٢-٣٩٨) الرزمة  
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الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

فيز١٠١

قرا١٥١
حيا١٢١

فيز١٨١
حيا١١١

حيا١١٣

فقه١٢١

فيزياء عامة

القرآن الكريم ٢
تصنيف علم النبات

مختبر فيزياء عامة
تصنيف علم الحيوان

علم الخلية

الفقه

١٥٥٧٥

٢٠٠٩٩
٢٠١٣٥

٢٠١٣٨
٢٠١٤٠

٢٠١٤٣

٢٧٣٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
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٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
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الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
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الأحد 
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الأربعاء 
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٥١٧-C-١
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٥١٧-C-١
٢٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثاني-طالبات (١حيا٠٢-٣٩٩) الرزمة  
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١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٢٤١

حيا٢٣١

حيا٢٥١

قرا٢٠١
ترخ١٠١

احص٢١٧

علم الأحياء  الدقيقة العام

علم الوراثة

البيئة والتنوع الأحيائي 

القرآن الكريم ٣
السيرة النبوية

الإحصاء  الحيوي
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٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
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الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
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الخميس

الأربعاء 
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الأحد 
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المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
٢٢٣-C-٢
١٢٥-C-٢
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثالث-طالبات (١حيا٠٣-٣٩٧) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٢٣٢

حيا٢١٢

حيا٢٥٢

حيا٢٤٤

حيا٢٤٢

ادب١٠٢

الأحياء  الجزيئية

علم المناعة

مبادئ تقييم الآثار  البيئية

التقنيات المجهرية

علم البكتريا

التحرير العربي
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١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
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المبنىالغرفة
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٥١٧-C-١
٥١٥-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى رابع - طالبات (١حيا٠٤-٣٩٧ الرزمة  
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١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٢٣٢

حيا٢١٢

حيا٢٥٢

حيا٢٤٢

ادب١٠٢

حيا٢٤٤

الأحياء  الجزيئية

علم المناعة

مبادئ تقييم الآثار  البيئية

علم البكتريا

التحرير العربي

التقنيات المجهرية

١٥٣٩٤

١٥٤٢٩

١٥٥٦٦

١٥٥٩٥

٢٠١٠٠

٢٠١٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٨

رمز الشعبة
ح
ع
ع

ح
ع
ع
ع

ح
ح
ع

ح
ح
ح
ح
ع

ح
ع

ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٧-C-١
٥١٥-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٥-C-١
٢٢٤-C-٢

٥١٤-C-١
٢٢٤-C-٢

٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى رابع - طالبات (١حيا٠٤-٣٩٨ الرزمة  

٣

٣

٢

٤

٢

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٣١٤

حيا٣٤٣

صحة٢١١
كيم٢٣١

حيا٣٢٢

علم وظائف أعضاء الحيوان

علم الطفيليات

الوبائيات وصحة المجتمع
كيمياء تحليلية

علم تشريح النبات

١٥٤٥٦

١٥٤٧٥

١٥٤٨٧
١٥٥٢٥

١٥٦٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٧

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ع

ح
ع

ح
ع
ع

ح
ح
ح
ع
ع

ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٥-C-٢
٢٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٢٢٣-C-٢
٣٢-C-٣
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٣٢-C-٣
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
٤٢٤-C-١
٤٢٤-C-١
١٢٣-C-٢
٢٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى خامس - طالبات (١حيا٠٥-٣٩ الرزمة  

٤

٣

٢
٤

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٣٥٣

حيا٣٤٥

حيا٣٣٣

قرا٢٥١
حيا٣٢٣

ثقف١٠١

علم الحشرات

علم الفيروسات

التقنية الحيوية

القرآن الكريم ٤
علم وظائف أعضاء النبات

الثقافة الإسلامية  

١٥٤٩٦

١٥٥٨٦

١٥٥٩٣

٢٠١٠٤
٢٠١٠٩

٢٧٣٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٧

٣١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ع
ع
ع

ح
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٥-C-١
٥١٤-C-١
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٤١٧-C-١

٥١٥-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١

٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١

٢١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى سادس- طالبات (١حيا٠٦-٣٩ الرزمة  

٤

٤

٣

١
٤

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٣٤٥

حيا٣٣٣

قرا٢٥١
حيا٣٢٣

حيا٣٥٣

ثقف١٠١

علم الفيروسات

التقنية الحيوية

القرآن الكريم ٤
علم وظائف أعضاء النبات

علم الحشرات

الثقافة الإسلامية  

١٥٥٨٦

١٥٥٩٣

٢٠١٠٤
٢٠١٠٩

٢٠١١٠

٢٧٣٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧
٣٩٧

٣٩٨

٣١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ع
ع
ع

ح
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٧-C-١
٥١٥-C-١

١١٧-C-١
١١٧-C-١

٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١

٢١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
٢٢٤-C-٢

٥١٥-C-١
٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى سادس- طالبات (١حيا٠٦-٣٩ الرزمة  

٤

٣

١
٤

٤

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٤٣٦

حيا٤٣٤

حيا٤١٥

نجل٢٠٦

حيا٤١٧

الهندسة الوراثية والبشرية

المعلوماتية الحيوية

علم الأجنة 

الكتابة التقنية

علم الدم

١٥٥٣٥

١٥٥٤٨

١٥٥٨٤

١٥٥٩٩

٢٠١١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٥

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ع
ع

ح
ع
ع

ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ع
ع

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى سابع - طالبات (١حيا٠٧-٣٩٧ الرزمة  

٣

٣

٤

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٢من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٢ الفصل الدراسي 

حيا٤٣٧

حيا٤٥٩

حيا٤٥٤

حيا٤٤٦

حيا٤٩٩

الكيمياء الحيوية

نباتات وحيوانات المملكة العربي

التلوث الميكروبي

علم الأحياء  الدقيقة الصناعية

المشروع البحثي

١٥٤١٧

١٥٤٣٣

١٥٥٣١

١٥٥٥٧

١٥٥٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

٣٩٧

رمز الشعبة
ح
ع
ع

ح
ع
ع

ح
ع
ع

ح
ع

ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٥-C-٢
٣٢٣-C-١
٣٢٣-C-١
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الأحياء  القسم  
التخصص :احياء

أحياء مستوى ثامن - طالبات (١حيا٠٨-٣٩٧) الرزمة  

٣

٣

٣

٤

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


